Estado de Rondônia
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D’OESTE

LEI Nº 474/08

                                                                        “AUTORIZA O MUNICIPIO DE SANTA
LUZIA D’OESTE/RO A CELEBRAR
CONVENIO COM A FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE DO TOCANTINS –
UNITINS”

               O Prefeito do Município de Santa Luzia
D’Oeste/RO, o Sr. NELSON JOSE VELHO, no uso de suas
atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou
ele sanciona a seguinte:

                  L E I

                                 Art. 1º Autoriza o Poder Executivo Municipal a
celebrar Convenio com a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO
TOCANTINS – UNITINS, estabelecida na Quadra 108 Sul,
Alameda 11, Lote 03 em Palmas/TO, inscrita no CNPJ/MF nº
01.637.536/0001-85, para a realização de estágio curricular
supervisionado aos alunos regularmente matriculados no curso
de Serviço Social, sem vinculo empregatício à concedente.

                      Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

       Santa Luzia D’Oeste/RO, 17 de novembro de 2008.

NELSON JOSE VELHO
             PREFEITO MUNICIPAL